

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางสามแยกทางหลวง ๒๓๓๓ บ้านโนนเชียง หมู่ที่ ๔ ถึงลำห้วยไผ่ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ช่วงที่ ๑
ผู้ตรวจการจ้าง	ผู้ตรวจการจ้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๒.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ผู้ตรวจการจ้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๙,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,860.000	3.70	36,482.00	1.3642	5.04	49,768.74
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หวม) (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	495.000	759.35	375,878.25	1.3642	1,035.90	512,773.10
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,950.000	69.42	343,629.00	1.3642	94.70	468,778.68

บุญมี จำปาจีน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางสามแยกทางหลวง ๒๓๓๓ บ้านโนนเชียง หมู่ที่ ๔ ถึงลำห้วยไผ่ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ช่วงที่ ๑
ผู้ตรวจการ	ผู้ตรวจการกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๒.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ผู้ตรวจการกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๙,๘๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไหย่าง MC-70	ตร.ม.	4,950.000	41.32	204,534.00	1.3642	56.36	279,025.28
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,910.000	15.36	75,417.60	1.3642	20.95	102,884.68
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,950.000	335.20	1,659,240.00	1.3642	457.27	2,263,535.20
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,910.000	331.87	1,629,481.70	1.3642	452.73	2,222,938.93
	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางสามแยกทางหลวง ๒๓๓๓ บ้านโนนเชียง หมู่ที่ ๔ ถึงลำห้วยไผ่ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ช่วงที่ ๑
ผู้ตรวจการ	ผู้ตรวจการกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๒.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ผู้ตรวจการกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๙,๘๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	406.580	290.00	117,908.20	1.3642	395.61	160,850.36 2,560,000.00
รวมราคากลาง								8,620,554.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางสามแยกทางหลวง ๒๓๓๓ บ้านโนนเชียง หมู่ที่ ๔ ถึงลำห้วยไผ่ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ช่วงที่ ๑
	ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๒.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๙,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอีโย
	อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอีโย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอีโย



บุญมี จำปาจีน
(บุญมี จำปาจีน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รณกร ถิ่นทัพไทย
(รณกร ถิ่นทัพไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิษฐา บุญโส
(ชนิษฐา บุญโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง